
بازار طلا و ارز با خوشبینی 
به استقبال مذاکرات ایران 
آمریکا رفتند. از روز جمعه 
بازار طلا و ارز در معاملات 
پشت خطی منفی بازگشایی 
کردند و در مسیر نزول قدم 
برداشتند که نشان می داد 
نسبت به اولین مذاکره 
خوشبین هستند

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

حمایتی  بسته  تصویب  از  شهرسازی  و  راه  وزیر 
دولت  در  مسکن  عالی  شورای  دومین  در  مستاجران 
چهاردهم خبر داد و گفت: وام قرض الحسنه به گروه 
تومان  میلیون   ۴۰۰ سقف  تا  درآمدی   ۴ تا  یک  های 

پرداخت می شود.
به گزارش مهر، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی 
امروز )۲۴ فروردین( پس از دومین نشست شورای عالی 
در  مستأجران  از  بسته حمایت  اینکه  بیان  با  مسکن 
دومین جلسه شورای عالی مسکن در دولت چهاردهم به 
تصویب رسید، گفت: بر اساس این مصوبه به دهک های 

یک تا ۴ جامعه به عنوان دهک های پایین درآمدی تا 
پرداخت  قرض الحسنه  وام  تومان  میلیون   ۴۰۰ سقف 
می شود. همچنین ۷۵ هزار خانه استیجاری با مشارکت 
احداث  مسکن  بنیاد  و  خیرین  غیردولتی،  بخش های 
خواهد شد. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه مصوبات 
شورای عالی مسکن سه محور داشت، گفت: بخشی 
برای دهک های  وام ها  و  از مصوبات شامل تسهیلات 
مختلف بود. بر اساس تصمیم گرفته شده، مقرر است تا 
به دهک های پایین تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شود 
و برای سایر دهک ها نیز وام های کوتاه مدت تدارک دیده 

شده است. صادق تصریح کرد: در کوتاه مدت تلاش 
خواهیم کرد تا با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه برای 
دهک های پایین درآمدی و پرداخت تسهیلات با سود 
معین و مصوب به سایر دهک ها، بخشی از مشکلات 
را در این بخش برطرف کنیم. وی ادامه داد: پیشنهاد 
دادیم تا برای تسهیلات قرض الحسنه دهک های یک تا 
۴ درآمدی به میزان ۲۰ همت و برای سایر دهک ها ۲۰۰ 
همت تسهیلات در نظر گرفته شود که روی مبلغ توافق 
شده است. در خصوص چگونگی ارائه تسهیلات و میزان 
وام، هیأت عالی بانک ها به زودی مصوبه ای را تصویب و 

ابلاغ خواهد کرد. وی در خصوص چگونگی اجرایی شدن 
این مصوبات و نظارت بر انجام آنها، بیان داد: تسهیلات 
با تصویب و ابلاغ توسط هیأت عالی بانک ها، لازم الاجرا 
می شود. پیگیری و پایش در خصوص ارائه تسهیلات 
به متقاضیان واقعی نیز با نظارت بانک ها و وزارت راه 
و شهرسازی انجام می شود. صادق در خصوص اجرایی 
شدن مصوبات شورای عالی مسکن گفت: بلافاصله بعد 
از ابلاغ به هیأت عالی بانک ها می رود و با ابلاغ توسط 
وام  تا  کرد  خواهیم  تلاش  شد.  خواهد  اجرایی  دولت 

ودیعه قبل از آغاز فصل نقل و انتقالات پرداخت شود.

وزیر راه و شهرسازی:
وام۴۰۰میلیونیبهدهکهای۱تا۴پرداختمیشود

دوشنبه / 25 فروردین 1404 / شماره 1938

 واکنش مثبت بازار طلا و ارز به مذاکرات عمان

گامبازارهادرمسیرنزولی

سکه و دلار، افت سه کانالی کردند اما یکسری 
می گویند این آرامش می تواند شکننده باشد، دلار 
هرات و تتر زیر ۹۶,۰۰۰ تومان، بازار فعلاً دست 
طلا  جهانی  انس  وقتی  است،  اخبار  و  بازارساز 
قله ۳,۲۳۶ دلاری رو فتح کرد، بازار داخل ترجیح 
داد به مذاکرات چشم بدوزد، حباب منفی طلای 

آب شده، نشانه  چیست؟
بازار طلا و ارز با خوشبینی به استقبال مذاکرات 
ایران آمریکا رفتند. از روز جمعه بازار طلا و ارز 
در معاملات پشت خطی منفی بازگشایی کردند 
و در مسیر نزول قدم برداشتند که نشان می داد 
نسبت به اولین مذاکره خوشبین هستند؛ قیمت 
دلار هرات در معاملات پشت خطی جمعه با گپ 
منفی به ۹8 هزار تومان افتاد و قیمت تتر هم با 

کاهش به ۹۶ هزار تومان رسید.
در روز شنبه بازار ارز و سکه در مسیر نزول قدم 
برداشتند و کاهش چند کانالی داشتند؛ قیمت 
سکه نسبت به نرخ بسته شده در روز پنجشنبه 
 ۹۰ زیر  به  دوباره  و  داشت  کانالی  سه  کاهش 
میلیون رفت، قیمت دلار هم با کاهش سه کانالی 
از 1۰۰ هزار تومان دور شد، طلا و درهم امارات هم 
کاهش یک کانالی داشتند. قیمت تتر که ریزشی 
دنبال شده بود بعد از آغاز مذاکره با کاهش به 

کانال ۹۴ هزار تومان افتاد.
حال و هوای بازار شنبه اینگونه بود که فضای 
خبری عجیبی در بازار شکل گرفته و هر خبر به 
روز  ابتدای  از  که  قیمت ها  می داد.  نوسان  بازار 

کاهشی دنبال شده بودند در زمان آغاز مذاکرات 
کف زنی کردند اما با خبر پاپان مذاکرات قیمت از 
دوامی  قیمت،  برگشت  این  البته  برگشت.  کف 
درمورد  ایرانی  طرف  مواضع  اولین  با  و  نداشت 
مذاکرات، قیمت ها دوباره به سمت کف حرکت 

کردند.
عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران بعد از اولین 
دور از مذاکرات گفت جلسه سازنده ای بود و در 
محیط آرام و بسیار محترمانه انجام شد. همچنین 
عراقچی خبر داد دور دوم مذاکرات احتمالا شنبه 
هفته آینده برگزار خواهد شد. بعد از اعلام مواضع 
منتظر  بازار  بازیگران  مذاکرات،  درمورد  داخلی 
مواضع طرف آمریکایی بودند تا روند فعلی بازار را 
تعیین کنند. خبرهای متفاوتی در این باره در بازار 
به گوش می رسید و یک خبر جالب توجه بازار قرار 
گرفت. در این خبر ادعا شده ترامپ در ساعت ۲1 
به وقت ایران درمورد اولین دور از مذاکرات ایران 
و آمریکا بیانیه خواهد داد. در مجموع فعالان بازار 
در دور اول مذاکرات خوشبین بودند و شاهد افت 

قیمت ها در بازار بودیم.
کاهش بازار طلا و سکه داخل در حالی رقم خورد 
که متغیر دوم بازار یعنی قیمت انس طلای جهانی 
در روز جمعه نوسانی دنبال شد و قله جدیدی در 
بازار طلا ثبت کرد. قیمت انس طلای جهانی در 
روز جمعه با روند صعودی که داشت به سطح 

بی سابقه ۳۲۳۶ دلار رسید.
به واسطه این دو اتفاق حباب بازار طلا و سکه 

داخل رژیم گرفتند و کاهش چند درصدی داشتند. 
با رکوردزنی قیمت انس طلای جهانی ارزش ذاتی 
کاهش  با  و  کرد  پیدا  افزایش  سکه  و  طلا  بازار 
بازاری طلا و سکه، شکاف سکه و طلا از ارزش 
ذاتی خودش کم شد؛ حباب طلای آبشده در روز 
شنبه منفی برآورد می شد و حباب سکه هم با افت 

سه درصدی به 1۹ درصد رسید.
معامله گران  بازار،  در  قیمت ها  ریزش  از  بعد 
درمورد ادامه روند به قمار پرداختند، درباره ادامه 
روند قیمت ها تا روز شنبه دو دیدگاه در بازار شکل 
گرفته؛ دیدگاه اول تصور می کنه خبرهای مثبت 
در ادامه به بازار می رسد پس بالایی های قیمت 
با  دسته  این  منظر  از  هستند.  فروش  فرصت 
اخبار مثبت کم کم خانگی ها هم در بازار فروشنده 
بازار،  در  فروش  حجم  رفتن  بالا  با  و  می شوند 

قیمت ها می توانند کف جدیدی به ثبت برسانند.
اما در دیدگاه دوم تصور این بود که در روز شنبه 
قیمت ها آنطور که باید نسبت به خبر مذاکره پایین 
آمده و در ادامه می تواند از کف فعلی برگردد. از 
منظر این دسته پایینی ها فرصت خرید است اما 
بازار  در  اخبار  که  چرا  ندارد  بالایی خاصی  بازار 
توصیه  این گروه  درمورد مذاکرات مثبت است. 
نوسانگیری  درصدد  آماتور هستید  اگر  می کنند 
نباشید که بازنده خواهید بود چرا که بازار کاملا در 

دست بازارساز قرار گرفته است.
یک  آزاد،  ارز  و  طلا  بازار  کاهش  روز  در 
نوسان افزایشی در سمت رسمی بازار، زیر نظر 

معامله گران بود. قیمت یورو در مرکز مبادله بر 
مدار افزایش بود و با صعود هزار و ۹۰۰ تومانی به 
بالای ۷8 هزار تومان رفت. سخنگوی مرکز مبادله 
در این باره گفته این افزایش به دلیل تقویت یورو 

به دلار در بازارهای جهانی است.
در بازار شنبه قیمت دلار هرات با گپ منفی در 
۹8 هزار و ۴۰۰ تومان بازگشایی کرد و در ادامه 
نزولی دنبال شد. قیمت دلار هرات با کاهش دو 
کانالی نسبت به نرخ بازگشایی در نهایت در کف 
۹۶ هزار تومان بسته شد. قیمت دلار هرات در 
معاملات پشت خط به کاهش خودش ادامه داد 

و به کانال ۹۵ هزار تومان افتاد.
قیمت دلار تهران هم با گپ منفی در ۹۹ هزار 
ابتدا  همان  از  و  کرد  کار  به  آغاز  تومان   ۴۰۰ و 
کاهشی دنبال شد. قیمت دلار تهران دو هزار و 
۲۵۰ تومانی به سمت کف ۹۷ هزار تومان حرکت 
کرد. اگر قیمت دلار هرات در روز یکشنبه تاییدی 
به کاهش پشت خطی خودش بدهد قیمت دلار 
تهران می تواند کانال ۹۷ هزار تومان را از دست 
بدهد. قیمت تتر با کاهش به کانال ۹۴ هزار تومان 
افتاد که زیر دلار تهران که هیچی، زیر نرخ دلار 

هرات هم رفت.
قیمت درهم امارات با گپ منفی 8۰۰ تومانی در 
۲۶ هزار و ۹۰۰ تومان بازگشایی کرد و در ادامه 
کاهشی دنبال شد. قیمت درهم با کاهش ۳۰۰ 
تومانی نسبت به نرخ بازگشایی در نهایت در ۲۶ 
هزار و ۶۰۰ تومان بسته شد. حباب دلاری درهم 
که در انتهای هفته گذشته بالا هزار تومان برآورد 
می شد در روز شنبه با کاهش به ۵۳8 تومان رسید 

که متعادلتر شد.
 ۹۰ کانال  زیر  در  منفی  گپ  با  سکه  قیمت 
میلیون و در 8۹ میلیون و ۹8۵ هزار تومان شروع 
با کاهش کانال 8۹  به کار کرد و در میانه روز 
از دست داد. قیمت سکه در نهایت  را  میلیون 
در 88 میلیون و ۴8۵ هزار تومان به کار خودش 
پایان داد. حباب سکه با کاهش سه درصدی به 1۹ 
درصد رسید که نشان می دهد قیمت بازاری سکه 
1۴ میلیون و ۴۵۵ هزار تومان گرانتر از ارزش ذاتی 

آن معامله می شود.
قیمت طلای آبشده با گپ منفی در زیر کانال 
۳۳ میلیون آغاز به کار کرد و با افت شش پله ای 
به سمت کف کانال ۳۲ میلیون حرکت داشت. 
قیمت طلای آبشده در نهایت در ۳۲ میلیون و 
۴1۹ هزار تومان بسته شد. حباب طلای آبشده در 

روز شنبه منفی شد که قابل توجه است.
نکته بازار بسته بودن اتاق های معاملاتی طلا 
اول  روز  در  قیمت ها  نوسان  از  تا  بودند  دلار  و 

مذاکرات به دور باشند.

ادامه طرح کالابرگ الکترونیکی برای ۳۰ درصد جامعه

کالابرگ الکترونیکی در دولت چهاردهم در دو نوبت برای دهک های اول تا 
سوم و یک نوبت برای دهک های چهارم تا هفتم پرداخت شده است؛ البته 
نوبت دوم کالابرگ الکترونیکی برای دهک های چهارم تا هفتم ۲۷ فروردین 

امسال شارژ خواهد شد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ادامه اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی 

برای ۳ دهک نخست یعنی ۳۰ درصد جامعه خبر داد.
به گزارش مهر، کالابرگ الکترونیکی در دولت چهاردهم در دو نوبت برای 
دهک های اول تا سوم و یک نوبت برای دهک های چهارم تا هفتم پرداخت 
شده است؛ البته نوبت دوم کالابرگ الکترونیکی برای دهک های چهارم تا 
هفتم ۲۷ فروردین امسال شارژ خواهد شد. به گفته کارشناسان اقتصادی 
پرداخت نقدی یارانه به دهک های چهارم تا نهم تورم زا است و این یارانه باید 

در قالب کالابرگ الکترونیکی برای ۷ دهک ادامه پیدا کند.
احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه مراسم افتتاح 
سه پروژه راهبردی شرکت سرمایه گذاری دارویی کشور درباره طرح کالابرگ 
الکترونیکی گفت: شارژ کالابرگ الکترونیکی برای ۳ دهک یعنی ۳۰ درصد از 

خانوار جامعه در طول سال ادامه پیدا می کند.
وی در خصوص تأمین منابع مالی آن، افزود: منابع آن از طریق حذف 

یارانه ها یا برداشت از بخشی از مالیات ارزش افزوده تأمین خواهد شد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: سیاست دولت بر این است که 

بتواند این طرح را ادامه دهد.

صادرات ۲ میلیارد دلاری ایران به کشورهای اوراسیا
صادرات ایران به کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا با افزایش ۲۰ 

درصدی به بیش از ۲ میلیارد دلار رسید.
به گزارش ایلنا از گمرک ایران، میزان وزنی صادرات ایران به کشورهای 
اوراسیا ۵ میلیون و ۵۹ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲1 

درصد افزایش نشان می دهد.
بر اساس این گزارش، در این مدت یک میلیارد و 1۲1 میلیون دلار کالا به 
فدراسیون روسیه، ۵۰۵ میلیون دلار به ارمنستان، ۲۷8 میلیون دلار قزاقستان، 
111 میلیون دلار به قرقیزستان و ۲1 میلیون دلار به بلاروس صادر شده است.

این گزارش حاکیست، در این مدت همچنین ۲ میلیون و 1۷۴ هزار تن کالا 
به ارزش یک میلیارد و ۵1۰ میلیون دلار از مبداء کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا وارد کشور شده است. این میزان کالای وارداتی از کشورهای 
اوراسیا در سال 1۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزن ۳۹ و از 

حیث ارزش ۲۰ درصد کاهش نشان می دهد.
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برگ سبز خودرو سرکار خانم ناهید ناصری کریموند با کد ملی 1971971553 شماره شناسنامه892 فرزند 
حاجی آقا .خودرو ام وی ام ایکس 33 اس رنگ سفید روغنی مدل 1398 شماره پلاک 23 ایران 314ی 94 
شماره شاسی NATGBAYL2K1027332 شماره موتورMVM484FBDK027116به نام ناهید ناصری 

کریموند در تاریخ 1404-01-25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد694(

برگ سبز خودرو اپتیما سفید مدل 2014 به شماره شناسه KRLA141V1VA414319 و شماره شاسی 
ملی  کد  به  اردشیر  فرزند  ملکی  بابک  نام  به  57و251ایران88  پلاک  و   KNAGN412XE5414319

3950105840 در تاریخ 23/01/1404 گم شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد695(

و   S1412289606068 شاسی  شماره  به  سفید  پراید  خودروی  به  مربوط  کارخانه  فروش  فاکتور  و  سند 
شماره موتور35409۷0 و پلاک انتظامی به شماره 5۶2ج58 ایران 11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد696(

سند فروش و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
  S1412289606068 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 5۶2ج58 ایران 11  و شماره شاسی
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  اسماعیل عینی   : نام صاحب سند  به   3540970 : موتور  و شماره 

است)کد696(

اخطاریه ثبت طلاق
آقای آرش مرادی )فرزند بک محمد(

همسر شما خانم مانا مرادی )فرزند ناصر(در اجرای دادنامه-0301168
1403/11/6شعبه7دادگاه خانواده اهواز به این دفتر مراجعه و تقاضای 
ثبت طلاق را نموده تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق 
موثر واقع نشد لذابه شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه 
نمایید و یا درصورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام 
نمایید.در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی 

نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
سردفتر طلاق 10 اهواز-سید روح اله موسوی-اهواز زیتون کارمندی 

بلوار مناطق خ قیصر امین پور5 پ141
)کد657(

 2 بخش  از  قسمت  یک  املاک  ثبت  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره 

های زیر:
بخش 2 بجنورد برج 139 اصلی موسوم به قره نوده  ششدانگ پلاک 3۷۶ 

فرعی یک قطعه باغ
مالکیت : آقای محمدمهدی نامجو فرزند ببوبه شماره شناسنامه 1 کد ملی 
0۶82034339 در روزبیست و سوم اردیبهشت ماه سال یکهزار و چهارصد و 

چهار)1404/02/22( ساعت 13ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده20 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای 
تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1404/01/25

سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو بجنورد

کد خ-ش-1

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی بابل مورد سیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش دو )غرب اراضی واقع در حمزه کلا پلاک 2326 اصلی

13556 فرعی: جعفر حاجی تبار مرزناکی و معصومه عابدی کاوان بالمناصفه در ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 122/52 متر مربع محرز گردید.
13569 از 69 فرعی: علی رضا نوروزی پوری در ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 90/88 متر مربع محرز گردید. 13570 از 77 فرعی : احسان اولیائی در ششد 

ایک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 115/3 متر مربع محرز گردید. اراضی واقع در بازگیر کلا پلاک 2508 اصلی
634 از فرعی : سیده انسیه میریان خشکرودی در ششد ایک یک قطعه باغچه بمساحت /15/ 233 متر مربع محرز گردید. اراضی واقع در بازگیر کلا پلاک 4864 اصلی

565 فرعی : مسیب باقرزاده در ششد انک طلق ووقف یک قطعه باغ بمساحت 310/21متر مربع محرز گردید. اراضی واقع در بند ر کلا پلاک -4865 اصلی
4516 فرعی یا سر نعمت پور چاری در ششد انک طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 262 متر مربع محرز گردید. 4525 فرعی : گیلدا ملکمی در ششد ایک طلق 

ووقف یک قطعه باغچه بمساحت 411/15 متر مربع محرز گردید.
4534 فرعی : احمد رستمیان طبری در ششد انک طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 1106/30متر مربع محرز گردید 4535 از 27 فرعی : رضا هدایت نژاد و 
معصومه جعفریان بالمناصفه در ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 1051 متر مربع محرز گردید 4536 فرعی: اصغر طهماسب زاده چهار دانگ و مهدی آقا جانپور 

مقری دو دانگ در ششد انک طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 192/77 متر مربع محرز گردید.
4537 فرعی : مجید بلبلی در ششد ایک طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 64 متر مربع محرز گردید. اراضی واقع در بند رکلا پلاک -4866 اصلی

216 فرعی شهریار رضا ئیان راد در ششد انک طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 119/49 متر مربع محرز گردید. اراضی واقع در بند ر کلا پلاک -4869 اصلی
3298 فرعی : محمد علی قدیمی بیشه در ششد انک یک قطعه باغ بمساحت 5154/30 متر مربع محرز گردید.

3299 فرعى :
: محمد جعفر ثقفی و انسیه کریم نیا رمی بالمناصفه در ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 132 متر مربع محرز گردید. 3300 فرعی: محسن شهبازی انیلو در 
ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 158/5 متر مربع محرز گردید. 3301 ز 2221 فرعی: حسن اعلائی در 1000 سهم از 3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی بمساحت 3000 مربع محرز گردید. 3302 فرعی: علی اصغر ذبیحیان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 94/44 مربع محرز گردید. اراضی واقع در 

روستای رمنت پلاک 4872 اصلی
2063 از 431 فرعی : فاطمه کریم نژاد در ششد انک یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 362/5 متر مربع محرز گردید. ذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/09

حسینی کریمی/ رئیس ثبت اسناد و املاک بابل
شناسه اگهی 1909۷95

کد م-ا-1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اصلاحی  رای  1403/12/05و  شماره 1403۶030۷005020۷54مورخه  برابررای 
تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/01/1۶ شماره1404۶03۷0050003۶۶مورخه 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم خداپناه فرزند محمدرضا به شماره ملی0۶8051۶921 در ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 33.50 مترمربع قسمتی ازپلاک شماره 500۷- فرعی از 1۷3- 
اصلی واقع در )معصوم زاده(بخش 2بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی وراث مرحوم قاسم علیزاده محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

کد خ-ش-2


